
味
と

食
感
に

こ
だ
わ
る

アレルギー情報はこちら
メニューの
アレルギー特定原材料８品目については
左記のQRコードからご確認ください。

の

こ
だ
わ
り

切

焼

計
算
さ
れ
た
厚
み
と

1
枚
ず
つ
丁
寧
に
施
さ
れ
た
隠
し
包
丁
。

食
べ
や
す
さ
と
歯
応
え
の
絶
妙
な
バ
ラ
ン
ス
。

一
度
に
食
べ
る
分
だ
け
を

お
好
み
の
焼
き
具
合
で
焼
い
て

最
後
ま
で
熱
々
で
美
味
し
く
。



当店では、
こちらの
メニューを
販売して
おりません。


